
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 15-441 Białystok , dnia 22.11.2023 

 

Zamawiający 

Białostocka Fundacja Kształcenia Kadr Karolina Matyszewska - Marczukiewicz 

ul. Spółdzielcza 8 

15-441 Białystok 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: „Usługa  szkoleń specjalistycznych dla uczniów w ramach projektu „Budujemy przyszłość ZSOiZ w Mońkach” cz. 

I-IV” 

Numer postępowania 17/KUR/BPM/RPOWP/2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/847530 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 

dniu 

22-11-2023 godz. 09:05:00 w Białystok 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 I część zamówienia – kurs Prawo jazdy kat. B. 38.000,00 BRUTTO PLN 

2.2 II część zamówienia – a)Kurs kelnerski, b)kurs barmański i c)kurs dekorowania potraw. 33.750,00 BRUTTO PLN 

2.3 III część zamówienia Warsztaty kulinarne dla uczniów 38.300,00 BRUTTO PLN 

2.4 IV część zamówienia – Marketing w social mediach 11.150,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Część 1 - I część zamówienia – kurs Prawo jazdy kat. B. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

100% 

1. Ośrodek Szkolenia Kierowców Jarosław Zabielski 

ul. Adama Mickiewicza 23 

19-100 Mońki 

36355,00 zł 

2. SZAŁ SZCZEPAN ADAM ŁAGODA 

ul. Lipowa 4/228 

15-427 Białystok 

brak ceny 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

3. Lider Agnieszka Piętka  

ul. Szpitalna 30a 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

49000,00 zł 

 

Część 2 - II część zamówienia – a)Kurs kelnerski, b)kurs barmański i c)kurs dekorowania potraw. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

60% 

Doświadczenie trenera  

40% 

1. Inventum Sp. Z o.o. 

Ul. Henryka Siemiradzkiego 11 A/2 

33-300 Nowy Sącz 

31892,00 zł II.a – 80h; II.b-120h; II.c – 70h 

 

2. Open Bar Tomasz Szczęsny 

ul. Piekarska 96/4 

41-902 Bytom 

56100,00 zł II.a-160h; II.b-160h; II.c-160h 

 

3. Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz 

Dybała 

ul. Zakopiańska 9/312 

30-418 Kraków 

60690,00 zł II.a-90h; II.b-90h; II.c-90h 

 

4. Nieznani Sprawcy Piotr Grycuk 

ul. Szeroka 12/26 

15-760 Białystok 

25500,00 zł II.a-198h; II.b-230h; II.c-80h 

 

5. INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA 

SP. Z O.O. 

ul. Chełmińska 106a/36 

86-300 Grudziądz 

24310,00 zł II.a-65h; II.b-65h; II.c-65h 

 

 

Część 3 - III część zamówienia Warsztaty kulinarne dla uczniów 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Cena Doświadczenie trenera 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

Wykonawcy 60% 40% 

1. INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA 

SP. Z O.O. 

ul. Chełmińska 106A/36 

86-300 Grudziądz 

31280,00 zł 206h 

 

2. Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz 

Dybała 

ul. Zakopiańska 9/312 

30-418 Kraków 

174930,00 zł 210h 

 

3. Nieznani Sprawcy Piotr Grycuk 

ul. Szeroka 12/26 

15-760 Białystok 

48450,00 zł 220h 

 

 

Część 4 - IV część zamówienia – Marketing w social mediach 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

60% 

Doświadczenie trenera 

40% 

1. INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA 

SP. Z O.O. 

ul. Chełmińska 106A/36 

86-300 Grudziądz 

7200,00 zł 65h 

 

2. Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz 

Dybała 

ul. Zakopiańska 9/312 

30-418 Kraków 

6320,00 zł 80h 

 

3. T-Matic Grupa Computer Plus Sp. z o.o. 

ul. Malmeda 1 

15-440 Białystok 

13920,00 zł brak 

 

 



 

 

 

 

 

 

strona 5 

 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Karolina Matyszewska - Marczukiewicz 

2. Ekspert Katarzyna Baczyńska-Koc 

3. Ekspert Justyna Żynel-Etel 

 

 

Informacje dodatkowe: 

 

 


		2023-11-22T12:14:01+0100
	KAROLINA MATYSZEWSKA-MARCZUKIEWICZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KAROLINA MATYSZEWSKA-MARCZUKIEWICZ, PESEL: 83032521488, PZ ID: kmatyszewska




